

CLARIFICATION ON KHATA FOR FULL EXTENT

We, the landowner of the JDA project "Greennesto Primus", in survey Numbers 32/4 and 38/2 at Halanayakanahalli Village Panchyat, the khata for the individual survey numbers are uploaded herewith and I have applied for khata amalgamation for total extent. The acknowledgement for the same has been appended below for your kind perusal. We will upload the amalgamated khata during the course of quarterly.

Regards,

Greennesto Builders and developers LLP.



11. Amalgamation of Companies
 ಸಂಯೋಜನೆಯ ಪ್ರಮುಖ ವಿಷಯಗಳು
 ಸಂಯೋಜನೆ ಏನು? ಉದಾ.
 ಸಂಯೋಜನೆ.

ಪ್ರಶ್ನೆ: ಏನು ಉದಾ. ರೀತಿ ಉದಾ. H.
 ಸಂಯೋಜನೆ ಏನು? ಉದಾ.
 ಸಂಯೋಜನೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಸಂಯೋಜನೆ

ಉದಾ. ಸಂಯೋಜನೆ (AMALGAMATION) ಸಂಯೋಜನೆಯ
 ವಿಧ.

ಸಂಯೋಜನೆ (ಅ) ಏನು? (ಆ) ಸಂಯೋಜನೆ
 ಸಂಯೋಜನೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಸಂಯೋಜನೆ
 11. B. ಸಂಯೋಜನೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಸಂಯೋಜನೆ
 ಸಂಯೋಜನೆ ಸಂಯೋಜನೆ ಸಂಯೋಜನೆ
 (Amalgamation) ಸಂಯೋಜನೆ ಸಂಯೋಜನೆ
 ಸಂಯೋಜನೆ ಸಂಯೋಜನೆ 11. B. ಸಂಯೋಜನೆ
 ಸಂಯೋಜನೆ



ಸಂಯೋಜನೆ
 ಸಂಯೋಜನೆ



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ
ನಮೂನೆ - 11ಬಿ
(ನಿಯಮ 30(7))



ಕ್ರಮಬದ್ಧವಲ್ಲದ ಆಸ್ತಿಗಳ (ನಿವೇಶನ ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡಗಳಿಗೆ) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತರಿಗೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ

ಜಿಲ್ಲೆ : ಬೆಂಗಳೂರು

ದಾಖಲೆ : ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ : ಹಾಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ

ಗ್ರಾಮ : ಚಿಕ್ಕನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ

GSCCode: PR0900000303319

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ : 11186115

ಸ್ವತ್ತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸದರಿ ಸ್ವತ್ತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (ಗ್ರಾ.ಪಂ.ದಾಖಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ)	ಸ್ವತ್ತಿನ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಸ್ವತ್ತಿನ ಪ್ರಕಾರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಮೀ.ನಲ್ಲಿ)		ಆಳತೆ (ಮೀಟರ್ ನಲ್ಲಿ)		ಕಟ್ಟಡದ ಮೇಲ್ಭಾಗದ ತರಹ		
				ನಿವೇಶನ	ಕಟ್ಟಡ	ಪೂರ್ವ - ಪಶ್ಚಿಮ	ಉತ್ತರ-ದಕ್ಷಿಣ			
150200402300421577	94.38/2	ಭಾರಂ 11ಬಿ ಆಸ್ತಿಗಳು	ನಿವೇಶನ	7183.17		84.754	84.754			
ಚಕ್ಕುಬಂದಿ - ಉತ್ತರ		ಚಕ್ಕುಬಂದಿ - ಪೂರ್ವ		ಚಕ್ಕುಬಂದಿ - ಪಶ್ಚಿಮ		ಚಕ್ಕುಬಂದಿ - ದಕ್ಷಿಣ		ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ		
PROPERTY BEARING SY NO 32		PROPERTY BEARING SY NO 38/3 AND 39		PROPERTY BEARING SY NO 38/1		PROPERTY BEARING SY NO 38/1		4 -- 09/09/2022 308/22-23 -- 17/09/2022		
ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್	ಸ್ವತ್ತಿನ ತರಹ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ(ಚ.ಮೀ.ನಲ್ಲಿ)	ಸ್ವತ್ತಿನ ಸ್ವಾಧೀನತೆ ರೀತಿ	ಸ್ವಾಧೀನತೆಗೆ ಪೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳು			ಸ್ವತ್ತಿನ ಭಾವಚಿತ್ರ	ಒಟ್ಟು ಬೇಡಿಕೆ	ಪಾವತಿಸಿದ ತೆರಿಗೆ	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಬಾಕಿ	
38/*2		ಪೌತಿ ಮಾತೆ	Copy of Conversion Order LAND10017915 25/05/2019				Not Assessed			
ಮಾಲೀಕರ ನಂಬರ್	ಮಾಲೀಕರ ಹೆಸರು	ತಂದೆ / ತಾಯಿ / ಗಂಡ / ಪೆಂಡತಿ ಹೆಸರು	ವಿಳಾಸ			ಮಾಲೀಕರ ಗುರುತಿನ ದಾಖಲೆ	ಮಾಲೀಕರ ಭಾವಚಿತ್ರ			
1	PADMA	W/o LATE KRISHNAPPA H	AGARA VILLAGE AND POST SARJAPURA ROAD BANGALORE 560034			ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ XXXXXXXX0509				
ಹಕ್ಕುಗಳು					ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು					
PARTITION DEED DOCUMENT NO BAS-1-17345/2006-07 DATED 29/09/2006					RIGHTS SUBJECT TO MOTHER DEED AND COURT CASES IF ANY					
Roof Details		Floor	Area	Floor Details		Floor	Area			
ಮುದ್ರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದರ	ರಶೀದಿ ನಂ	ವಿತರಿಸಿದವರು	ವಿತರಿಸಿದ ಸ್ಥಳ						
17/09/2022	ರೂ.50	00286	pdo_1502004023	ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಕಛೇರಿ, ಹಾಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ						
ವಿತರಿಸಿದವರ ಹೆಸರು :				ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ :						

ಪಂಚಾಯತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಹಿ

Remarks for the reference of Sub registrar to consider form-11 B for registration Purpose: is available

Note: Form11B with atleast one sale deed prior to 14-06-2013 or electricity bill / statement of account prior to 14-06-2013 can be considered for registration without having corresponding Form-9 as per the circular issued by RD & PR vide no: ಗ್ರಾಆಜ 83 ಗ್ರಾಪಂಆ 2013 (ಭಾ -6) dated 03-02-2014



ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ

ರಶೀದಿ

ಬಾಪ್ಸೂಜೆ
ಸೇವಾಕೇಂದ್ರ
ನಿಮ್ಮ ಆನುಕೂಲವೇ, ನಮ್ಮ ಆದ್ಯತೆ.

ರಶೀದಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 00286/1502004023/22-23
ಜಿಲ್ಲೆ : ಬೆಂಗಳೂರು
ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ್ : ಹಾಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ
ಪಾವತಿಸುವವರ ಹೆಸರು : PADMA
ಪಾವತಿಸಿದ್ದ ರೀತಿ : ನಗದು
ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ : 2022-2023

ದಿನಾಂಕ : 17-Sep-2022
ತಾಲ್ಲೂಕು :
ಗ್ರಾಮ :
ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ : CHIKKA NAYAKANAHALLI
: 150200402300421577



ಪಾವತಿಸಿದ್ದ ದಿನಾಂಕ : 17-Sep-2022

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ವೀಕೃತಿ ವಿವರ	ಹಿಂದಿನ ಬಾಕಿ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ಪ್ರಸ್ತುತ ಬೇಡಿಕೆ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಬೇಡಿಕೆ(ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)
1	ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ	0	100	100
2	ಆಸ್ತಿಪಹಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಲೀಕನಹೆಸರು ಸೇರ್ಪಡೆ/ಬದಲಾವ	0	250	250
ಒಟ್ಟು ಪಾವತಿಸಿದ ಮೊಬಲಗು				350

ರೂಪಾಯಿಗಳು ಆಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ : ಮೂರು ನೂರು ಐವತ್ತು ರೂಪಾಯಿಗಳು

ಪಂಚಾಯತ್ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿ
ಹಾಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ

'ಇದು ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ರಚಿಸಿದ ದಾಖಲೆಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಸಹಿಯ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ'

17/09/2022 12:09

"This being computer generated document, no signature is required."



ಬೆಂಗಳೂರು



ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ

ಸಮೂಹ - 11ಬ
(ನಿಯಮ 30(7))

ಕ್ರಮಬದ್ಧವಲ್ಲದ ಆಸ್ತಿಗಳ (ನಿವೇಶನ ಮತ್ತು ಕಟ್ಟಡಗಳಿಗೆ) ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ತರಿಗೆ ನಿರ್ಧರಣಾ ಪಟ್ಟಿ

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ : ಹಾಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ



GSCCode: PR0900000303322

ಗ್ರಾಮ : ಚಿಕ್ಕನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ

ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ : 11186130

ಸ್ವತ್ತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸದರಿ ಸ್ವತ್ತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (ಗ್ರಾ.ಪಂ.ದಾಖಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ)	ಸ್ವತ್ತಿನ ವರ್ಗೀಕರಣ	ಸ್ವತ್ತಿನ ಪ್ರಕಾರ	ವಿಸ್ತೀರ್ಣ (ಚ.ಮೀ.ನಲ್ಲಿ)		ಅಳತೆ (ಮೀಟರ್ ನಲ್ಲಿ)		ಕಟ್ಟಡದ ಮೇಲ್ಮೈವಣಿ ತರತೆ	
150200402300421581	93.32/4	ಫಾರಂ 11ಬ ಆಸ್ತಿಗಳು	ನಿವೇಶನ	ನಿವೇಶನ	ಕಟ್ಟಡ	ಪೂರ್ವ - ಪಶ್ಚಿಮ	ಉತ್ತರ-ದಕ್ಷಿಣ		
ಚಿಕ್ಕಬಂದಿ - ಉತ್ತರ		ಚಿಕ್ಕಬಂದಿ - ಪೂರ್ವ		ಚಿಕ್ಕಬಂದಿ - ಪಶ್ಚಿಮ		ಚಿಕ್ಕಬಂದಿ - ದಕ್ಷಿಣ			
PROPERTY BEARING SY NO 32/3		ROAD		PROPERTY BEARING SY NO 32/1		PROPERTY BEARING SY NO 38		ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ನಿರ್ಣಯ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ 4 - 09/09/2022	
ಸರ್ವೆ ನಂಬರ್	ಸ್ವತ್ತಿನ ತರಹ ಮತ್ತು ವಿಸ್ತೀರ್ಣ(ಚ.ಮೀ.ನಲ್ಲಿ)	ಸ್ವತ್ತಿನ ಸ್ವಾಧೀನತೆ ರೀತಿ	ಸ್ವಾಧೀನತೆಗೆ ಪೂರಕ ದಾಖಲೆಗಳು			ಸ್ವತ್ತಿನ ಭಾವಚಿತ್ರ	ಒಟ್ಟು ಬೇಡಿಕೆ	ಮ್ಯಟೀಷನ್ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ 309/22-23 - 17/09/2022	
32/*4		ಪಾತಿ ಮಾತ	Copy of Conversion Order LAND1001824 25/05/2019				Not Assessed	ಪಾವತಿಸಿದ ತರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಬಾಕಿ	
ಮಾಲೀಕರ ನಂಬರ್	ಮಾಲೀಕರ ಹೆಸರು	ತಂದೆ / ತಾಯಿ / ಗಂಡ / ಹೆಂಡತಿ ಹೆಸರು	ವಿಳಾಸ			ಮಾಲೀಕರ ಗುರುತಿನ ದಾಖಲೆ	ಮಾಲೀಕರ ಭಾವಚಿತ್ರ		
1	PADMA	W/o LATE KRISHNAPPA H	AGARA VILLAGE AND POST SARJAPURA ROAD BANGALORE 560034			ಆಧಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ XXXXXXXX0509			
ಹಕ್ಕುಗಳು				ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು					
PARTITION DEED DOCUMENT NO BAS-1-17345/2006-07 DATED 29/09/2006				RIGHTS SUBJECT TO MOTHER DEED AND COURT CASES IF ANY					
Roof Details		Floor	Area		Floor Details		Floor	Area	
ಮುದ್ರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ	ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದರ	ರಶೀತಿ ನಂ	ವಿತರಿಸಿದವರು	ವಿತರಿಸಿದ ಸ್ಥಳ					
17/09/2022	ರೂ.50	00287	pdo_1502004023	ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ ಕಛೇರಿ, ಹಾಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ					
ವಿತರಿಸಿದವರ ಹೆಸರು :				ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ :					
Remarks for the reference of Sub registrar to consider form-11 B for registration Purpose: is available								ಪಂಚಾಯತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಹಿ	

Note: Form11B with atleast one sale deed prior to 14-06-2013 or electricity bill / statement of account prior to 14-06-2013 can be considered for registration without having corresponding Form-9 as per the circular issued by RD & PR vide no: ಗ್ರಾ.ಪಂ. 83 ಗ್ರಾ.ಪಂ. 2013 (ಛಾ -6) dated 03-02-2014



ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ

ರಶೀದಿ



ಬಾಪುರಜೆ
ನೇವಾಕೇಂದ್ರ
ನಿಮ್ಮ ಅನುಕೂಲವೇ, ನಮ್ಮ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ.

ರಶೀದಿ ಸಂಖ್ಯೆ : 00287/1502004023/22-23

ದಿನಾಂಕ : 17-Sep-2022

ಜಿಲ್ಲೆ : ಬೆಂಗಳೂರು

ತಾಲ್ಲೂಕು : ಬೆಂಗಳೂರು ಪೂರ್ವ

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ್ : ಹಾಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ

: CHIKKA NAYAKANAHALLI

ಪಾವತಿಸುವವರ ಹೆಸರು : PADMA

ಉಲ್ಲೇಖ ಸಂಖ್ಯೆ : 150200402300421581

ಪಾವತಿಸಿದ್ದ ರೀತಿ : ನಗದು

ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ : 2022-2023

ಪಾವತಿಸಿದ್ದ ದಿನಾಂಕ : 17-Sep-2022



ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸ್ವೀಕೃತಿ ವಿವರ	ಹಿಂದಿನ ಬಾಕಿ (ರೂ. ಗಳಲ್ಲಿ)	ಪ್ರಸ್ತುತ ಬೇಡಿಕೆ (ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ)	ಒಟ್ಟು ಬೇಡಿಕೆ(ರೂ ಗಳಲ್ಲಿ)	
1	ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರ	0	50	50	
2	ಆಸ್ತಿವಹಿಯಲ್ಲಿ ಮಾಲೀಕನಹೆಸರು ಸೇರ್ಪಡೆ/ಬದಲಾವನೆ	0	250	250	
				ಒಟ್ಟು ಪಾವತಿಸುವ ಮೊದಲಗು	300

ರೂಪಾಯಿಗಳು ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ : ಮೂರು ನೂರು ರೂಪಾಯಿಗಳು

ಪಂಚಾಯತ್ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿ
ಹಾಲನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತಿ

'ಇದು ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ರಚಿಸಿದ ದಾಖಲೆಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ಸಹಿಯ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ'